
Albinus Gemeinschaftsschule mit Oberstufe

Abfahrtszeiten nach der 5. Unterrichtsstunde (ab 12:15 Uhr) Stand Jan 2024

Linie Abfahrtszeit Abfahrtsort Stationen Zeiten
8863 13:35 Albinus Schule Lauenburg ZOB 13:39

(nur Fr) Schnakenbek 13:47
Krüzen 13:57
Juliusburg 14:01
Krukow 14:04
Gülzow 14:10
Lütau 14:16

8863 14:30 Albinus Schule Lauenburg ZOB 14:34
(Mo, Di, Mi, Do) Schnakenbek 14:42

Krüzen 14:52
Juliusburg 14:56
Krukow 14:58
Gülzow 15:05
Lütau 15:11

8896 13:25 Albinus Schule Schnakenbek 13:34
(nur Fr) Grünhof 13:40

Geesthacht ZOB 13:49
8896 14:25 Albinus Schule Schnakenbek 14:34

(Mo, Di, Mi, Do) Grünhof 14:40
Geesthacht ZOB 14:49

8896 13:24 Albinus Schule Schnakenbek 13:33
(nur Fr) Grünhof 13:39

Geesthacht Markt 13:50
Geesthacht ZOB 13:53

8896 14:24 Albinus Schule Schnakenbek 14:33
(Mo, Di, Mi, Do) Grünhof 14:39

Geesthacht Markt 14:50
Geesthacht ZOB 14:53

8800 12:34 ZOB Lauenburg Schnakenbek 12:42
Grünhof 12:48
Geesthacht Markt 13:00
Geesthacht ZOB 13:03

8860 14:25 ZOB Lauenburg Krüzen 14:29
Juliusburg 14:32
Krukow 14:34
Gülzow 14:38
Lütau 14:44
Schwarzenbek 15:05

8840 14:30 ZOB Lauenburg Lauenburg (Am Hasenberg) 14:33
Buchhorst 14:35
Basedow 14:39
Dalldorf 14:42
Witzeeze 14:45
Büchen Bf. 14:58

8842 12:55 ZOB Lauenburg Lauenburg (Am Hasenberg) 12:57
Buchhorst 13:00
Basedow 13:05
Dalldorf 13:13

8862 12:50 ZOB Lauenburg Lauenburg (Am Hasenberg) 12:52
Buchhorst 12:56
Lanze 13:03

5931 15:29 ZOB Lauenburg Hohnstorf 15:38

8832 15:00 Büchen Schule Müssen Bf. 15:10
8870 14:35 ZOB Geesthacht Geesthacht Markt 14:37

Hamwarde 14:45
Kollow 14:56


